
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/424/23  
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/221/21 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 26 kwietnia 2021r 
w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać projekt Budżetu Obywatelskiego Gminy 

Krośniewice 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, w związku z art. 5a ust.7 ustawy 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; poz. 572) Rada Miejska w Krośniewicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załaczniku do Uchwały Nr XXXV/221/21 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 26 kwietnia 
2021r. w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać projekt Budżetu Obywatelskiego Gminy 
Krośniewice (Dz.Urz.Woj. Łódzkiego z 2021r poz.2164), zmienionej Uchwałą Nr LVI/328/22 Rady Miejskiej 
w Krośniewicach z dnia 4 maja 2022r w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/221/21 Rady Miejskiej 
w Krośniewicach z dnia 26 kwietnia 2021r w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać projekt 
Budżetu Obywatelskiego Gminy Krośniewice (Dz.Urz.Woj. Łódzkiego z 2022r poz.2999) w § 15 dodaje się 
ust. 8, który otrzymuje następujące brzmienie: "8. Jeżeli po przeprowadzonej ocenie projektów, o której mowa 
w § 5 ust.1, na listę zadań podlegających konsultacji zakwalifikuje się tylko jeden projekt lub większa liczba 
projektów o łącznej szacunkowej wartości nie przekraczającej kwoty Budżetu Obywatelskiego Gminy 
Krośniewice, nie przeprowadza się głosowania w sprawie wyboru tych projektów do realizacji." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Kępisty 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 maja 2023 r.

Poz. 3876


	Uchwała

		2023-05-08T11:38:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




